7, inciso c) al h) del mencionado Reglamento -Ver Formulario de

Inscripción-.

INSCRIPCIÓN:

Únicamente por mail (campeonatos@aag.org.ar) hasta el miércoles 8 de Octubre a las 16:30,

mediante el Formulario de Inscripción que se adjunta.

DERECHO DE INSCRIPCIÓN: $ 325.000 (pesos trescientos veinticinco mil) por equipo.

Se podrá abonar UNICAMENTE VÍA TRANSFERENCIA para lo cual oportunamente se les

enviará la facturación vía email. Cada entidad tendrá la obligación de acreditar su pago en el

momento de la registración durante el día de práctica o bien enviando el comprobante con